
 

 

  -1- 

DODATEK č. 1 

 
smlouvy o dílo č. j. R-24/16-2/2024 ze dne 28. 11. 2024  

                     

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 

mezi níže uvedenými smluvními stranami 

 
 

I. Smluvní strany 
 

1.1 Objednatel:  
Název:                            Město Ostrov  

se sídlem:  Jáchymovská 1, Ostrov 363 01 

IČ:  00254843 

DIČ:  CZ00254843 

zastoupený:  Bc. Pavel Čekan, starosta 

bankovní spojení:  Komerční banka a.s. 

číslo účtu:  19-920341/0100 

kontaktní osoba:  Tomáš Bujanský, informatik 

telefon:  (+420) 354 224 814 

e-mail:  tbujansky@ostrov.cz 

(dále jen „objednatel“) 

   

1.2 Zhotovitel:  
Název:          AZ systémy s.r.o. 

se sídlem:         Spádová 112, 36263 Dalovice 

IČ:           27974944 

DIČ:          CZ27974944 

zastoupený/jednající:      Stanislav Šustr, jednatel 

bankovní spojení:       Fio banka 

číslo účtu:         7171717171/2010 

zapsán v obchodním rejstříku, C 19588 vedená u Krajského soudu v Plzni 

zhotovitel je plátce DPH:     Ano 

kontaktní osoba:       Stanislav Šustr 

telefon:         +420 605213668 

e-mail:          obchod@azsystemy.cz  

(dále jen „zhotovitel“)  

         

Dále také obecně jako „smluvní strany“.                         

 

 

II.  Účel dodatku 
 
2.1  Smluvní strany se v souladu s čl. 12 odst. 12.1.6. smlouvy o dílo č.j. R-24/16-2/2024 uzavřené mezi 

smluvními stranami dne 28. 11. 2024, k provedení díla s názvem „Centrální konektivita škol – město 

Ostrov“, část 2 veřejné zakázky „ICT kabelové rozvody - ZŠ Masarykova 1289“ (dále jen 

„smlouva“) dohodly na tomto dodatku č. 1 smlouvy, a to vzhledem ke změně, jejíž potřeba vznikla v 

důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a která nemění 

celkovou povahu veřejné zakázky. 

 Při provádění prací byla zjištěna nemožnost instalace SDK kastlíku pod stropem vzhledem k 

velkému množství stávajících kabelových rozvodů pod omítkou. Při jejich případné instalaci by 

reálně hrozilo jejich poškození, proto dochází k ponížení rozpočtu o tyto kastlíky a k přidání položky 

na kabelové lišty, které nahrazují položky na provedení SDK kastlíků.  

 Jsou naplněny podmínky stanovené v § 222 odst. 6 a 9 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, nejedná se tedy o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 

veřejnou zakázku. 



 

 

  -2- 

Rekapitulace je uvedena ve změnovém listu, příloze tohoto dodatku. 

 

2.2  Smluvní strany se dohodly na úpravě následujícího ustanovení smlouvy. 

 

 

III. Předmět dodatku 
 
Mění se text odst. 5.1.3. smlouvy takto: 

 

Původní text  

„ Cena v Kč bez DPH   1 572 292 Kč  

Výše DPH     330 181 Kč  

Cena v Kč včetně DPH  1 902 473 Kč“ 

 

se nahrazuje textem 

„ Cena v Kč bez DPH   1 467 242,00 Kč   

Výše DPH     308 120,82 Kč  

Cena v Kč včetně DPH  1 775 362,82 Kč“ 

 

 

Současně se nahrazuje příloha č. 1 smlouvy o dílo – „Cenová tabulka s jednotkovými cenami“ přílohou č. 

1 dodatku č. 1 – „Cenová tabulka s jednotkovými cenami a změnový list“. 

 

 

IV. Závěrečná ustanovení 
 

4.1  Ostatní ustanovení smlouvy, nezměněné tímto dodatkem, zůstávají v platnosti. 

 

4.2  Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v 

registru smluv v souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 

předpisů. Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění v tomto registru zajistí objednatel.  

 

4.3 Smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku. Tento dodatek je 

vyhotoven v elektronické podobě podepsaný platným uznávaným elektronickým podpisem osob 

oprávněných jednat za smluvní strany. 

 

4.4 Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku seznámily a s jeho obsahem souhlasí. 

Na znamení souhlasu s obsahem dodatku připojují své podpisy. 

 

Nedílnou součástí tohoto dodatku tvoří příloha č. 1 - Cenová tabulka s jednotkovými cenami a 

změnový list. 

 

 

V Ostrově                                        V Dalovicích  

 

Za objednatele            Za zhotovitele: 

 

Bc. Pavel Čekan            Stanislav Šustr 

   starosta                                                     jednatel 

 

 

 


